
PRZEBACZAJ INNYM TAK, JAK BÓG PRZEBACZYŁ TOBIE

Bóg jest bogaty w miłosierdzie (Ef 2:4). Boże miłosierdzie jest pierwszym przejawem natury Boga,
z którym spotyka się każdy z nas podczas nawracania. Jeśli rzeczywiście masz udział w naturze Boga,
to takie samo powinno być pierwsze wrażenie tych, którzy spotykają Ciebie.

Miłosierdzia nie ma w piekle, ani w naszym ciele. Nasze ciało jest z natury harde wobec innych,
dlatego łatwo można oszukać samego siebie, twierdząc, że tego rodzaju postawa jest częścią Bożej
sprawiedliwości. Właśnie na tym polega oszustwo grzechu.

Gdybyśmy  mieli  wgląd  do  Nieba,  to  odkrylibyśmy,  że  Bóg  nieustannie  wszystkim  przebacza.
W każdej części świata nieustannie wołają do Niego zarówno wierzący, jak i niewierzący, prosząc
Go o przebaczenie swoich grzechów i upadków. I Bóg im zawsze przebacza, 24 godziny na dobę.
Niektórzy proszą o przebaczenie grzechów, które popełnili tysięczny raz. I Bóg im nadal wybacza,
bo taka jest Jego natura. Dlatego Jezus powiedział, że w taki sam sposób my mamy przebaczać innym
(Mt 18:33-35).

Jezus powiedział też, że jeśli ktoś zgrzeszy przeciwko Tobie siedem razy w ciągu dnia i siedem razy
będzie Cię prosił o przebaczenie, to masz mu siedem razy przebaczyć (Łk 17:4). Dzień liczy się jako
12 godzin, a to oznacza, że jeśli pewnego ranka twój brat zgrzeszy przeciwko tobie o 6:00 rano i o
7:00 poprosi Cię o przebaczenie, to Ty masz mu przebaczyć. Jeśli dopuści się tego samego grzechu
o 8:00, a o 9:00 poprosi Cię o przebaczenie, to masz mu ponownie przebaczyć. Jeśli o 10:00 zrobi
to po raz trzeci i znowu Cię poprosi o przebaczenie, to też masz mu przebaczyć. Jeśli popełni ten
grzech o 12:00, 14:00 i 16:00 i za każdym razem będzie Cię prosił o przebaczenie, to za każdym
razem masz mu przebaczyć, nie wypominając mu, ile razy mu już przebaczyłeś tego dnia. 

Niektórzy ludzie żyjący pod prawem uważają, że Jezus kazał przebaczać tylko do siódmego razu.
To pytanie zadał kiedyś Jezusowi apostoł Piotr i Jezus mu powiedział, że bratu ma przebaczyć nawet
490 razy (Mt 18:21:22 ). Taka jest natura Boga, a dobrą nowiną Nowego Przymierza jest to, że każdy
może mieć udział w naturze Boga. Z doświadczenia wiemy, że o wiele łatwiej się o tym mówi, niż
robi, ale życie w  królestwie Bożym „nie opiera się na wypowiadaniu wzniosłych słów, lecz na dzia-
łaniu zgodnym z wolą Boga” (1Kor 4:20).

Człowiek nie przynosi chwały Chrystusowi, gdy tylko mówi o Bożych prawdach i Biblijnych doktry-
nach, ale gdy swoim życiem objawia miłość Boga innym ludziom.
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